
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.03-2025 

 

Rīga, Ieriķu iela 43A, 2025. gada 10. marts. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 

3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 

5. Jānis Sala. 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Budžeta līdzekļu izlietojums 2025. gadā; 

2. Atbalsts jauniešiem dalībai turnīros; 

3. Shuttle time materiāli latviešu valodā; 

4. Paaugstināta koeficienta (A8) piešķiršana atsevišķiem turnīriem 2025. gadā; 

5. Biedru sapulces organizācijas jautājumi; 

6. U17 Nordic nometne; 

7. BK Imanta treneres uzaicināšana saistībā ar C kategorijas kursiem. 

Sēdē nolēma: 

 

1. Viesturs Bajārs informē par plānoto Budžeta līdzekļu izlietojumu 2025. gadā. 

Pieņemts bez balsojuma. 

2. LBF arī 2025. gadā atbalstīs dalības maksas starptautiskiem turnīriem ārpus 

Baltijas valstīm. Pieejamā summa ir 2000 euro jauniešu izlases pārstāvjiem 

dalībai turnīros ārpus Baltijas. Baltijas valstīs organizētajos tiek apmaksāti 50 % 

no turnīra dalības maksas. Līdzekļi tiek sadalīti pēc principa, ka to iegūst tie, 

kuri paspēj pieteikties, kamēr tie nav iztērēti. Balsojums – Viesturs Bajārs – 

PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, Uldis Krastiņš-PAR, Artūrs 

Ķelpe-PAR. 

3. Uldis Krastiņš ziņo par sarunām ar Badminton Europe pārstāvi Erica Khoo par 

Shuttle time pedagoģisko materiālu sagatavošanu un izdošanu (publicēšanu) 

latviešu valodā. Pieņemts bez balsojuma. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

4. Valde piešķir paaugstinātu koeficientu (A8) šādiem turnīriem 2025. gadā: viens 

turnīrs Valmierā, viens turnīrs Talsos, viens turnīrs Siguldā, viens turnīrs Rīgā, 

viens turnīrs Baložos, kā arī turnīram Jūrmala Open 2025. Balsojums – Viesturs 

Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, Uldis Krastiņš-PAR, 

Artūrs Ķelpe-PAR. 

5. Artūrs Ķelpe ziņo par iespējām piedalīties U17 Nordic nometnē. Latvijas pusei 

būtu jāsedz tikai transporta izmaksas. Dalībnieki 3 zēni, 3 meitenes (2009/2010 

dzimšanas gads), un treneris 2009/2010 dzimšanas gads. Nometnes norises laiks 

- 1.-5. jūlijs. Pieņemts bez balsojuma. 

6. Biedru sapulce norisināsies 2025. gada 24. martā Rimi Olimpiskajā centrā, kā 

arī attālināti. Biedri ir individuāli informēti par norises laiku. Biedriem tiks 

savlaicīgi nosūtīts apspriežamais LBF 2024. gada pārskats, kā arī – ja tādi tiks 

iesūtīti - biedru priekšlikumi darba kārtībai. Pieņemts bez balsojuma. 

7. Saistībā ar BK Imanta izmanto lūgumu atbalstīt kluba treneri I.J., lai viņa varētu 

apmaksāt C kategorijas kursus – uzaicināt treneri Ievu Jansoni uz nākamo 

valdes sēdi, kurā viņa iepazīstina ar saviem plāniem par badmintona treniņiem 

klubā BK “Imanta”. Pieņemts bez balsojuma. 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

